
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 8.6. 2020 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 31551/2020 
Sp. značka: S-KHSUL 30692/2020 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
 
 
 
 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 1. 6. 2020 

 
Dne 3. 6. 2020 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 
Labem, jako povinný subjekt (dále jen krajská hygienická stanice), Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů evidovanou pod č. j. KHSUL 30692/2020, ve které žádáte o poskytnutí 
informace: 
 

- „týkající se rekonstrukce stávajícího areálu vepřína v obci Vrbka  u Roudničku  

a) Zda provozovatel spol. Zepos Radovesice (majitel Agro Jesenice) má u KHSUK  

žádost o manipulaci s materiálem obsahující azbest, pokud ano žádáte její kopii 

b) Jakým způsobem bude KHSUK dohlížet na provedení zmíněné demolice střechy?“ 

 
 
K Vaší žádosti krajská hygienická stanice uvádí následující: 
 
Ad. 1.  
Společnost ZEPOS Radovesice zajistila k likvidaci azbestocementové střešní krytiny ze všech 
dotčených objektů oprávněnou firmu k provádění těchto prací -  AHV ekologický servis, s.r.o., 
Saturnova 1209/25, Praha 4, IČ 267, 41 172, která dne 28.5.2020 podala na krajskou 
hygienickou stanici  prostřednictvím datové schránky „Hlášení o provádění prací s azbestem“ 
evidováno pod č.j. KHSUL 29381/2020, toto hlášení je zcela v souladu s ustanovením § 41 
zák.č. 258/2000 Sb. a § 21 nař.vl.č. 361/2007 Sb. Hlášení Vám zasíláme v příloze 
v anonymizované podobě.  
 
Ad. 2 
Krajská  hygienická  stanice  bere  odbornou  likvidaci  materiálu  obsahujícího azbest tímto na  
vědomí, práce v otevřeném ochranném pásmu budou započaty 6. 6. 2020 a budou, dle 
povětrnostních podmínek, pokračovat do konce měsíce června. Vše bude zkontrolováno na 
místě, až budou práce prováděny. 
  
 



Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 1. 6. 2020 za vyřízenou.  
 
 

 
 
MUDr. Lenka Šimůnková  

ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  

 
 
                                                                                                         
 
 
 
 
 

 
                

 


